
COMUNE DI CIAMPINO – Determinazione n. 418 del 14-04-2025 

 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SETTORE I 
 
 
REGISTRO GENERALE   nr. 418 Del 14-04-2025 
 
 
 

OGGETTO: 
 

 

RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO DI CONCORSO "GAME OVER 
ALLA VIOLENZA" 

 

IL DIRIGENTE 

SETTORE I 
 GIOVANNI GIAQUINTO  

 
VISTI: 

 

I Decreti di attribuzione delle responsabilità degli uffici;  

La Deliberazione di Consiglio comunale n. 103 del 27/12/2024 di approvazione della Nota di 
Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il periodo 2025-2027;  

La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 106 del 27/12/2024 di approvazione del Bilancio di 
Previsione finanziario 2025- 2027;  

La Deliberazione n. 20 del 31/01/2025 di Approvazione del Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione 2025-2027 (PIAO);  

Il D.Lgs. n. 267/2000 come integrato e modificato dal D.Lgs. 118/2011 e dal D.Lgs. 126/2014; 

Il vigente Regolamento comunale di contabilità ed il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  

PREMESSO  che con Determinazione Dirigenziale n. 196/2024 è stato indetto il Concorso “GAME OVER 
ALLA VIOLENZA”; 

CONSIDERATO che la scadenza era stata fissata il 31/03/2024; 

PRESO ATTO che il progetto è rivolto a tutta la platea dei cittadini e degli ospiti del CAS Ciampino Hotel 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 172 del 14-04-2025 firmato digitalmente da  Giovanni Giaquinto il 14-04-2025 ora 15:29:23



COMUNE DI CIAMPINO – Determinazione n. 418 del 14-04-2025 

frequentanti le scuole medie superiori di primo e secondo grado;  

PRESO ATTO che entro la scadenza sono pervenute alcune domande di partecipazione esclusivamente 
di studenti delle scuole secondarie di primo grado; 

CONSIDERATO che sarebbe auspicabile una maggiore partecipazione degli studenti soprattutto delle 
scuole secondarie di secondo grado e degli studenti ospiti del CAS del territorio;  

RITENUTO opportuno riaprire i termini del concorso fissando la nuova scadenza al 31/05/2025; 

VISTO che il Responsabile del Procedimento, Dott.ssa Roberta Ileana Itzi, ha redatto il presente 
atto ai sensi art. 5-6 della L. n.241/90 ed ha attestato che l'istruttoria è conforme alla legge 
e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per l'adozione del 
provvedimento; 

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse in relazione al presente atto ai sensi 
dell’art 6 bis della L. n. 241/90 e degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 

VISTA  la Legge n. 328/2000 e la Legge Regionale n. 11/2016 

 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in narrativa: 

1) Di riaprire i termini del concorso fissando la nuova scadenza al 31/05/2025; 

2) Dare atto che ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e dell’art.6 comma 2 del D.P.R.n.62/2013 non sono state 
evidenziate cause di conflitto di interesse anche potenziali 

3) Di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’avviso pubblico e del modello di domanda, dando 
atto che le domande dovranno pervenire entro il 31/03/2025. 

4) Di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4° del 
D.Lgs. 267/2000. 

5) Disporre che la copia per uso amministrativo della presente determinazione venga pubblicata sul sito web 
istituzionale, ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009.  

 

 
Ciampino, 14-04-2025 
 IL DIRIGENTE 
  GIOVANNI GIAQUINTO 
 
 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 
 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 172 del 14-04-2025 firmato digitalmente da  Giovanni Giaquinto il 14-04-2025 ora 15:29:23



 
 

DETERMINAZIONE N. 418 DEL 14-04-2025 
 
 

OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO DI CONCORSO "GAME 
OVER ALLA VIOLENZA" 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

SI ATTESTA 
 
 

Visti gli atti d’ufficio, che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo 
pretorio on line al N. 729, consecutivamente, a decorrere dal 16-04-2025 fino al 01-
05-2025, come previsto dall’art.124, c.1, del T.U. n.267/2000 e s.m., ai fini della 
pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa. 
 
 
 
 
   16-04-2025 Il Responsabile della Pubblicazione 
 
 
 
 
 
 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 172 del 14-04-2025 firmato digitalmente da  Giovanni Giaquinto il 16-04-2025 ora 13:26:54


